
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 479 del  23/06/2014

OGGETTO: Proroga incarico temporaneo di direzione della Struttura 
complessa “Ortopedia del P.O. San Martino di Oristano” al dirigente 
Medico dott. Giovanni Andrea Ruiu.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1106 del 
24  dicembre  2013  è  stato  affidato  l'incarico  provvisorio  di 
Responsabile facente funzioni della Struttura complessa “Ortopedia 
del P.O. San Martino di Oristano”  al dott. Giovanni Andrea Ruiu;

DATO ATTO che il predetto incarico andrà a scadere il 30/06/2014;
PRESO ATTO  il permanere delle motivazioni, a suo tempo espresse 
nella  deliberazione  sopra  citata,  si  rende  necessario  dare 
continuità  ai  processi  assistenziali  ed  organizzativi  della 
struttura complessa di Ortopedia del P.O. San Martino;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo 18 del CCNL della Dirigenza 
medica e veterinaria del Servizio sanitario Nazionale 1998/2001 del 
08/06/2000  ed  in  conformità  al  Regolamento  Aziendale  per 
l'attribuzione e la revoca degli incarichi dirigenziali approvato 
con deliberazione del Direttore Generale n. 1389 del 15/09/2009, è 
possibile l'affidamento di un incarico provvisorio della durata di 
sei mesi, eventualmente prorogabili fino a dodici, di responsabile 
della Struttura complessa di cui trattasi;

RITENUTO per i motivi sopra esposti, di prorogare l'incarico in via 
provvisoria  e  temporanea  al  dott.  Giovanni  Andrea  Ruiu,  quale 
Responsabile  della  Struttura  complessa  “Ortopedia  del  P.O.  San 
Martino di Oristano” ai sensi dell'articolo 18 del C.C.N.L. della 
Dirigenza  medica  veterinaria  del  Servizio  sanitario  Nazionale 
1998/2001 del 08/06/2000, per il periodo di ulteriori sei mesi;

DATO ATTO che l'incarico provvisorio rinnovato col presente atto ha 
validità  di  sei  mesi  a  far  data  dal  1°  luglio  2014  fino  al 
31/12/2014, 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTI  i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale – area dirigenza medica veterinaria;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

1) di prorogare l'affidamento dell'incarico in via provvisoria e 
temporanea  di  Responsabile  della  Struttura  complessa  “Ortopedia  del 
P.O. San Martino di Oristano” al dott. Giovanni Andrea Ruiu, ai sensi 
dell'articolo 18 del C.C.N.L. della Dirigenza medica veterinaria del 
Servizio Sanitario Nazionale 1998/2001 del 08/06/2000, per il periodo 
di sei mesi con decorrenza dal 1° luglio 2014 fino al 31 dicembre 2014;

2)  di  stabilire  che  al  dott.  Giovanni  Andrea  Ruiu  verrà 
corrisposta l'indennità mensile prevista dall'articolo 18, comma 7, del 
CCNL 1998/2001 del 08/06/200 citato in premessa, pari ad euro 535,05;

3) di dare atto che l'incarico provvisorio prorogato col presente 
atto  ai  sensi  dell'articolo  18,  comma  7,  del  C.C.N.L.  dell’area 
relativa  alla  Dirigenza  medica  veterinaria  del  Servizio  sanitario 
Nazionale 1998/2001 del 08/06/2000, non si configura come attribuzione 
di mansioni superiori in quanto avviene nell'ambito del livello unico 
della dirigenza dei quattro ruoli;

4) di trasmettere il presente atto al Dott. Giovanni Andrea Ruiu, 
al  Direttore  del  Dipartimento  di  Cure  Chirurgiche  ed  al  Servizio 
Amministrazione del personale per l’esecuzione degli atti correlati di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE MEDICO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu      Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 25/06/2014 al 09/07/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

